不規則抗体検査⼀時受託中⽌のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目を一時受託中止させていただきます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

■■■■受託中止受託中止受託中止受託中止日日日日    平成２８年平成２８年平成２８年平成２８年１１１１２２２２月月月月２３日２３日２３日２３日（（（（金金金金))))    ～～～～１１１１２２２２月月月月２５２５２５２５日（日（日（日（日日日日））））

■受託中止項目受託中止項目受託中止項目受託中止項目

案内書

記載頁
項目コード 検査項目 備 考

81 3510-80 不規則性抗体
連休により４８時間以内の

検査実施が不可能なため

※不規則性抗体が含まれております「疾患別セット検査（産科）Ｓ６４妊婦初期セット」も、

合わせて一時受託中止となります。

※１２月２６日（月）より通常通り、受託を再開いたします。

        一般社団法人広島市医師会

        臨床検査センター

平成２８年１２月６日

ＮＯ．２０１６-５４＿中止

 （０８２）２４７－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

フリーダイヤル ０１２０－１４－７１９１

代表電話